Муниципальное образование городское поселение Талинка
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» октября 2025 года № 275

О внесении изменений в постановление администрации
городского поселения Талинка от 06.05.2014 № 79
«Об оплате труда и социальной защищённости лиц,
занимающих должности, не отнесенные к должностям
муниципальной службы, и осуществляющих
техническое обеспечение деятельности администрации
городского поселения Талинка»

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения

Талинка  от  06.05.2014  № 79  «Об  оплате  труда  и  социальной  защищённости  лиц,
занимающих  должности,  не  отнесенные  к  должностям  муниципальной  службы,  и
осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации городского
поселения Талинка»:

1.1.  Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно
приложения к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании
«Официальный  сайт  Октябрьского  района» и  разместить  на  официальном  сайте
городского  поселения  Талинка  в  информационно-телекоммуникационной  сети
общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2025.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Приложение к постановлению
администрации городского поселения
Талинка от «28» октября 2025г. № 275

Приложение 1 к постановлению
администрации городского поселения
Талинка
от 6 мая 2014 года № 79

 Размеры должностных окладов лиц, занимающих должности,
не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих

техническое обеспечение деятельности администрации
городского поселения Талинка

№
п/п

Наименование должностей Оклад (руб.)

1. Начальник вспомогательного отдела (кадров,
материально-технического снабжения,
информационно-технического обеспечения и т.д.),
инженер-программист

6017

2. Старший отдела, секретарь руководителя 5809

3. Делопроизводитель, архивариус 5707

4. Экономист 5311

5. Заведующий хозяйством 4955

Пояснительная
к проекту постановления администрации городского поселения Талинка

«О внесении изменений в постановление администрации городского поселения
Талинка от 06.05.2014 № 79 «Об оплате труда и социальной защищённости лиц,

занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и
осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации городского

поселения Талинка»

Проект  постановления  администрации  городского  поселения  Талинка  «О
внесении изменений в постановление администрации городского поселения Талинка
от 06.05.2014 №79 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих
должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих
техническое  обеспечение  деятельности  администрации  городского  поселения
Талинка»  подготовлен  в  соответствии  с  постановлением  Правительства  Ханты-
Мансийского  автономного  округа  –  Югры  от  06.10.2025  №  388-п  «О  внесении
изменений  в  некоторые  постановления  Правительства  Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры».

В соответствии с выше указанным Постановлением Правительства ХМАО —
Югры предлагается  внести  изменение  в  постановление  администрации городского
поселения Талинка от 06.05.2014 № 79 «Об оплате труда и социальной защищенности
лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и
осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации городского
поселения Талинка», увеличив с 01.10.2025 размер должностного оклада лицам, не
отнесенным к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое
обеспечение  деятельности  администрации  городского  поселения  Талинка,  на  7,6
процентов.

Начальник финансово-экономического отдела Т.Н. Пронина

Проект постановления «О внесении изменений в постановление администрации
городского поселения Талинка от 06.05.2014 № 79 «Об оплате труда и социальной

защищённости лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям
муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности

администрации городского поселения Талинка»

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы городского поселения
по социальным вопросам С.В. Алексеева

Начальника юридического отдела Д.С. Денищенко

Начальник отдела по учёту и отчётности,
главный бухгалтер Л.В. Боровицкая

Начальник финансово-экономического отдела Т.Н. Пронина

СОГЛАСОВАНО:

Председатель Контрольно-счетной палаты
Октябрьского района О.М. Бачурина

Разослать:
Финансово-экономический отдел -1 экз.
Отдел по учёту и отчётности – 1 экз.
Юридический отдел -1 экз.

подготовил:
начальник финансово-экономического
отдела Пронина Татьяна Николаевна, тел. 26-101, доб.*5

	Наименование должностей